
UCHWAŁA NR 211/XXVII/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na łączną kwotę 
56.938,73 zł oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF779FB-FCFB-464A-97D7-20F605843F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Lp
. Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł Ostateczny termin 

realizacji 
1. Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Sternalice (koło Biblioteki) 
56.938,73 zł 30.06.2022 r. 

 Razem 56.938,73 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF779FB-FCFB-464A-97D7-20F605843F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 211/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
600   Transport i łączność 56.938,73 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne 56.938,73 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.938,73 zł 

Razem: 56.938,73 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF779FB-FCFB-464A-97D7-20F605843F6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-31T08:40:45+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




